ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2023 № 23

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.06.2019 № 22

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.06.2019 № 22 (далее - Порядок):
1.1. Часть 8 раздела 2 Порядка дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10) лица, включенные в реестр иностранных агентов.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Глава сельского поселения					    	          А.Н. Маслов

[bookmark: _GoBack]